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Ogłoszenie

   Wójt Gminy Krzywda uprzejmie informuje, że Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej ogłosił nabór
wniosków o dofinansowanie w ramach Programu Priorytetowego „Usuwanie folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z
działalności rolniczej".

   W związku z tym, iż zamierzamy wystąpić o dofinansowanie w przedmiotowym programie, konieczne jest przeprowadzenie
inwentaryzacji w zakresie ilości folii rolniczych i innych odpadów rolniczych pochodzących z działalności rolniczej w
gospodarstwach rolnych, znajdujących się na terenie Gminy.

W ramach dofinansowania kwalifikowane są wyłącznie koszty transportu z miejsca wskazanego przez Gminę Krzywda oraz
koszty odzysku lub unieszkodliwienia odpadów z folii rolniczych, siatki, sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach
i typu Big – Bag. Kwota dofinansowania nie może przekroczyć iloczynu 500 zł i wyrażonej w Mg masy odpadów z folii
rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big – Bag unieszkodliwionych lub poddanych
odzyskowi w ramach przedsięwzięcia.

Realizacja niniejszego zadania uzależniona jest od otrzymania przez Gminę Krzywda dofinansowania ze środków
Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

W momencie otrzymania przez Gminę Krzywda dofinansowania z NFOŚiGW zainteresowani udziałem w
projekcie rolnicy zostaną poinformowani o terminie
i miejscu odbioru w/w odpadów.

W związku z powyższym osoby chętne prosimy o wypełnienie wniosku o dofinansowanie realizacji zadań związanych z
usuwaniem folii rolniczych i innych odpadów pochodzących z działalności rolniczej o ilości posiadanych odpadów oraz
dostarczenie do Urzędu Gminy Krzywda, pokój nr 16 lub u sołtysa w nieprzekraczalnym terminie do 7 sierpnia 2021 r.

Osoby, które złożą wypełnione dokumenty po wskazanym terminie, nie będą uwzględnione we wniosku o
dofinansowanie.

Druki inwentaryzacji oraz stosownych oświadczeń dostępne są w Urzędzie Gminy Krzywda, w pokoju nr 16 oraz na stronie
internetowej Gminy Krzywda.


